



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRÃO
RUA DO COMÉRCIO, 100 - JARDIM
CENTRO - 68.200-000 - PA



CNPJ: 15.349.420/0001-55
Responsável: LUCAS DOS REIS PONTES
Matrícula: 185.485-2
Departamento: Compras

Relatório de Cotação

Proposta recebida em: 03/04/2024 08:15:14 e 03/04/2024 15:05:14
Relatório gerado no dia 23/05/2024 12:17:20 (RP: 091.248.70-10)

Material Esportivo para Educação

Item	Nome	Preço Estimado Calculado	Quantidade	Unidade	Total
1	Apito de plástico	R\$ 54,25	110	Unidades	R\$ 5.967,50
2	Bola de futebol de campo	R\$ 228,00	140	Unidades	R\$ 31.920,00
3	Bola de futebol de campo infantil	R\$ 191,67	140	Unidades	R\$ 26.833,80
4	Bola de futebol Society	R\$ 199,00	170	Unidades	R\$ 33.830,00
5	Bola de handebol	R\$ 155,00	25	Unidades	R\$ 3.875,00
6	Bola de Ping Pong unidade	R\$ 9,90	70	Unidades	R\$ 693,00
7	Bola de queimada mixim nº 08	R\$ 84,63	130	Unidades	R\$ 11.001,90
8	Bola de queimada nº 10	R\$ 92,28	130	Unidades	R\$ 11.996,40
9	Bola de vôlei infantil	R\$ 170,29	180	Unidades	R\$ 30.652,20
10	Bola de voleibol	R\$ 203,30	200	Unidades	R\$ 40.660,00
11	Bola grande (pilates)	R\$ 150,00	20	Unidades	R\$ 3.000,00
12	Bomba de ar enchimento de bola	R\$ 60,70	40	Unidades	R\$ 2.428,00
13	Camisa elástica jump	R\$ 811,54	5	Unidades	R\$ 4.057,70
14	Camisa de time tamanho G	R\$ 130,00	10	Unidades	R\$ 1.300,00
15	Camisa de time tamanho M	R\$ 103,50	10	Unidades	R\$ 1.035,00
16	Camisa de time tamanho P	R\$ 94,75	10	Unidades	R\$ 947,50
17	Colchonete	R\$ 60,00	80	Unidades	R\$ 4.800,00
18	Colete adulto para treino cores variadas sem numeração	R\$ 29,92	100	Unidades	R\$ 2.992,00
19	Colete infantil para treino cores variadas sem numeração	R\$ 34,13	100	Unidades	R\$ 3.413,00
20	Corda estatica em metro	R\$ 27,85	150	Metros	R\$ 4.177,50
21	Kit 12 tatames tapete infantil E.V.A 50x50x1cm, várias cores	R\$ 1.294,75	100	Kits	R\$ 129.475,00
22	Kit 4 tatames tapete infantil E.V.A 1x1x1cm, várias cores	R\$ 554,01	100	Kits	R\$ 55.401,00
23	Medalha de bronze tamanho grande	R\$ 14,67	1.500	Unidades	R\$ 22.005,00
24	Medalha de bronze tamanho medio	13,44	1.500	Unidades	R\$ 20.160,00
25	Medalha de ouro tamanho grande	R\$ 15,48	1.500	Unidades	R\$ 23.220,00
26	Medalha de ouro tamanho media	R\$ 14,69	1.500	Unidades	R\$ 22.035,00
27	Medalha de prata tamanho grande	R\$ 14,13	1.500	Unidades	R\$ 21.195,00
28	Medalha de prata tamanho media	R\$ 14,13	1.500	Unidades	R\$ 21.195,00
29	Mesa de Ping Pong - mesa de tênis com tampa de 15mm, com acabamento em massa e primer	R\$ 1.973,17	5	Unidades	R\$ 9.865,85
30	Pingobol- brinquedo esportivo infantil, cores diversas	R\$ 220,00	50	Unidades	R\$ 11.000,00
31	Raquetes de Ping Pong	R\$ 46,45	20	Unidades	R\$ 929,00
32	Rede de futebol de campo 4mm	R\$ 667,42	6	Unidades	R\$ 4.004,52
33	Rede de futebol de salão em nylon medindo 3,20m x 2,10m, fio 4mm	R\$ 440,00	6	Unidades	R\$ 2.640,00
34	Rede de volei	R\$ 330,00	10	Unidades	R\$ 3.300,00
35	Troféu para premiação 1 00mt de altura	R\$ 279,22	20	Unidades	R\$ 5.584,40
36	Troféu para premiação 1 20mt de altura	R\$ 426,33	20	Unidades	R\$ 8.526,60
37	Troféu para premiação 40 cm de altura	R\$ 35,66	100	Unidades	R\$ 3.566,00
38	Troféu para premiação 60 cm de altura	R\$ 124,67	80	Unidades	R\$ 9.973,60
39	Troféu para premiação 80 cm de altura	R\$ 182,46	60	Unidades	R\$ 10.947,60
Valor Global:					R\$ 600.654,07

Detalhamento dos Itens

Item 1: Apito de plástico

Quantidade: 110 Unidades

R\$

54,25

Observação: 0

Preço (Cotação Externa Pública) 1: Mediana das Propostas Privadas

R\$

55,90

Órgão:

Prefeitura Municipal de Trairão

Data:

31/05/2023 19:44:00

Modalidade:

Pregão para Registro de Preço

Identificação:

253725

Objeto:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

Lote/Item:

1 / 1

Fonte:

www.portaldecompraspublicas.com.br

Descrição:

APITO DE PLASTICO PROFISSIONAL

Quantidade:

10,00

Unidade:

UN

UF:

PA

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

09.666.893/00-0 A MACHADO SPORT

Valor da Proposta Final

R\$

35,00

Preço Manual 1

R\$ 73,90

Data/Hora: 30/04/2024 08:19:48

Produto: Apito Fox Classic

Fornecedor: 51.729.127/0001-87 - LOJÃO DOS ESPORTES LTDA
Marca: LOJÃO DOS ESPORTES EIRELI
Modelo: Fox Classic Cód.: 0088
Link: <http://https://www.lojaodosportes.com.br/apito-fox-classic>

Item 2: Bola de futebol de campo

Quantidade Descrição
140 Unidades 3

R\$ 228,00
Observação
0

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Médiana das Propostas Finais

R\$ 260,00

Órgão: Prefeitura Municipal de Trairão
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO
Data: 31/08/2023 19:44:00
Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Identificação: 253725
Lote/Item: 1 / 3
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
Quantidade: 80.00
Unidade: UN
UF: PA

CNPJ Razão Social do Fornecedor
09.666.893/00-00 D A MACHADO SPORT

Valor da Proposta Final
R\$ 260,00

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Médiana das Propostas Finais

R\$ 196,00

Órgão: Prefeitura Municipal de Trairão
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL DE PVC
Data: 31/08/2023 19:44:00
Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Identificação: 253725
Lote/Item: 1 / 5
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
Quantidade: 30.00
Unidade: UN
UF: PA

CNPJ Razão Social do Fornecedor
09.666.893/00-00 D A MACHADO SPORT

Valor da Proposta Final
R\$ 196,00

Item 3: Bola de futebol de campo infantil

Quantidade Descrição
140 Unidades 4

R\$ 191,67
Observação
0

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Médiana das Propostas Finais

R\$ 119,00

Órgão: Prefeitura Municipal de Trairão
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO INFANTIL
Data: 31/08/2023 19:44:00
Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Identificação: 253725
Lote/Item: 1 / 4
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
Quantidade: 80.00
Unidade: UN
UF: PA

CNPJ Razão Social do Fornecedor
09.666.893/00-00 D A MACHADO SPORT

Valor da Proposta Final
R\$ 119,00

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Médiana das Propostas Finais

R\$ 260,00

Órgão: Prefeitura Municipal de Trairão
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO
Data: 31/08/2023 19:44:00
Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Identificação: 253725
Lote/Item: 1 / 3
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
Quantidade: 80.00
Unidade: UN
UF: PA

CNPJ Razão Social do Fornecedor
09.666.893/00-00 D A MACHADO SPORT

Valor da Proposta Final
R\$ 260,00

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Médiana das Propostas Finais

R\$ 196,00

Órgão: Prefeitura Municipal de Trairão
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL DE PVC
Data: 31/08/2023 19:44:00
Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Identificação: 253725
Lote/Item: 1 / 5
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
Quantidade: 30.00
Unidade: UN
UF: PA

CNPJ Razão Social do Fornecedor
09.666.893/00-00 D A MACHADO SPORT

Valor da Proposta Final
R\$ 196,00

Item 4: Bola de futebol Society

Quantidade Descrição
120 Unidades 5

R\$ 199,00
Observação
0

Preço (Outros Entes Públicos): 5. Mediana das Propostas Finais

R\$ 199,00

Órgão:

Prefeitura Municipal de Trairão

Objeto:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

Descrição:

BOLA DE FUTEBOL SOCIETY

Data:

31/08/2023 19:44:00

Modalidade:

Pregão para Registro de Preço

Identificação:

253725

Lote/Item:

1 / 6

Fonte:

www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade:

80.00

Unidade:

UN

UF:

PA

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

09.666.893/0-0 A MACHADO SPORT

Valor da Proposta Final

R\$

199,00

Item 5: Bola de handebol

Quantidade Descrição
25 Unidades 6

R\$ 155,00
Observação
0

Preço (Outros Entes Públicos): 1. Mediana das Propostas Finais

R\$ 155,00

Órgão:

Prefeitura Municipal de Trairão

Objeto:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

Descrição:

BOLA DE HANDEBOL

Data:

31/08/2023 19:44:00

Modalidade:

Pregão para Registro de Preço

Identificação:

253725

Lote/Item:

1 / 9

Fonte:

www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade:

10.00

Unidade:

UN

UF:

PA

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

09.666.893/0-0 A MACHADO SPORT

Valor da Proposta Final

R\$

155,00

Item 6: Bola de Ping Pong unidade

Quantidade Descrição
70 Unidades 7

R\$ 9,90
Observação
0

Preço (Outros Entes Públicos): 1. Mediana das Propostas Finais

R\$ 9,90

Órgão:

Prefeitura Municipal de Trairão

Objeto:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

Descrição:

BOLA DE PING PONG

Data:

31/08/2023 19:44:00

Modalidade:

Pregão para Registro de Preço

Identificação:

253725

Lote/Item:

1 / 10

Fonte:

www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade:

30.00

Unidade:

UN

UF:

PA

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

09.666.893/0-0 A MACHADO SPORT

Valor da Proposta Final

R\$

9,90

Item 7: Bola de queimada mirim nº 08

Quantidade Descrição
130 Unidades 8

R\$ 84,63
Observação
0

Preço (Compras Governamentais): 1. Mediana das Propostas Finais

R\$ 84,70

Órgão:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACAJU

Objeto:

Registro de preços para a aquisição de materiais esportivos

Descrição:

Bola Esportiva Material: Borracha, Peso Cheio 110 Á 120 G. Caracterist

Data:

28/12/2023

Modalidade:

Pregão Eletrônico

Identificação:

NºPregão:212023

Lote/Item:

/ 11

Fonte:

www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade:

149,00

Unidade:

Unidade

UF:

MS

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

02.976.681/0-1 S. FREDERICO

51.414.411/0 BRUNO ESPORTES LTDA

01.589.358/0 SILVIE INDUSTRIA DE BORRACHA LTDA

02.966.083/0 BRESCHIGLIARI & CIA LTDA

42.542.512/0 T2R COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E SERVICOS LTDA

52.755.750/0 VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA

46.153.320/0 STAR PRODUTOS E COMERCIO LTDA

45.740.175/0 GUILHERME MARINHO BAUER 03859152092

05.999.969/0 CASA DO ATLETA LTDA

26.176.661/0 BRUNA ALVES DE SOUZA

48.741.157/0 TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

07.752.517/0 R. G. PINHEIRO EIRELI

Valor da Proposta Final

R\$

11,39

R\$

11,40

R\$

11,99

R\$

12,00

R\$

15,49

R\$

19,00

R\$

29,85

R\$

49,74

R\$

49,90

R\$

55,00

R\$

61,49

R\$

69,90

52.346.736/0-52.346.736 MICKAELE ALVES DA SILVA	R\$	74,97
51.304.261/0-A M GRAFICA PAPELARIA E EDITORA LTDA	R\$	74,97

Preço (Compras Governamentais) 1: Médiana das Propostas Finais R\$ 119,38

Órgão:	Data:	27/12/2023
Objeto:	Modalidade:	Pregão Eletrônico
	Identificação:	NºPregão:902023
	Lote/Item:	/ 38
	Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
Descrição:	Quantidade:	40.00
	Unidade:	Unidade
	UF:	RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.755.750/0-VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA		R\$ 61,34
49.393.141/0-FARIAS & CARVALHO DISTRIBUIDORA LTDA		R\$ 62,00
10.614.866/0-NORTE LAGOS EMPREENDIMENTOS EIRELI		R\$ 63,20
48.500.314/0-KINGDOM LICITACAO LTDA		R\$ 90,00
23.182.412/0-RODRIGO BORG FREIRE		R\$ 149,95
64.685.150/0-ICOMEPS INDUSTRIA E COM DE MATERIAL ESPORTIVO LTDA		R\$ 150,00
14.163.479/0-EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA		R\$ 240,58
16.791.993/0-CADU COMERCIAL LTDA		R\$ 240,60

Preço (Outros Editais Públicos) 1: Médiana das Propostas Finais R\$ 158,40

Órgão:	Data:	18/04/2024 00:00:00
Objeto:	Modalidade:	DISPENSA ELETRÔNICA
	Identificação:	88487
	Lote/Item:	/ 1
	Fonte:	licitanet.com.br
Descrição:	Quantidade:	10.00
	Unidade:	UN
	UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.774.985/0-REGO ESPORTES E CIA LTDA		R\$ 110,00
39.897.270/0-39.897.270 MARCELA MACHADO ZAMBON		R\$ 119,00
50.000.115/0-50.000.115 HABGAIL SILVA MAGALHAES DE ARAUJO		R\$ 129,00
50.421.402/0-BASSO COMERCIO E SERVICOS LTDA		R\$ 144,00
00.498.393/0-NNL Acessórios de Moda Ltda		R\$ 146,00
52.217.971/0-SUPRI SOLUTIONS DISTRIBUIDORA LTDA		R\$ 175,00

Preço (Outros Editais Públicos) 2: Médiana das Propostas Finais R\$ 38,98

Órgão:	Data:	31/08/2023 19:44:00
Objeto:	Modalidade:	Pregão para Registro de Preço
	Identificação:	253725
	Lote/Item:	1 / 11
	Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
Descrição:	Quantidade:	10.00
	Unidade:	UN
	UF:	PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.666.893/0-0 A MACHADO SPORT		R\$ 38,98

Preço (Outros Editais Públicos) 2: Médiana das Propostas Finais R\$ 97,99

Órgão:	Data:	27/07/2023 18:57:00
Objeto:	Modalidade:	Pregão
	Identificação:	248343
	Lote/Item:	1 / 9
	Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
Descrição:	Quantidade:	3,00
	Unidade:	UN
	UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.863.707/0-PRISCILA RAUBER HENGEMUHL		R\$ 76,00
40.553.425/0-CAMPO ATACADO E Varejo Esportivo LTDA		R\$ 99,95

Item 8: Bola de queimada nº 10	R\$	92,28
Quantidade Descrição	Observação	
130 Unidades 9	0:	

Preço (Compras Governamentais) 1: Médiana das Propostas Finais R\$ 42,00

Órgão:	Data:	04/12/2023
Objeto:	Modalidade:	Pregão Eletrônico
	Identificação:	NºPregão:1002023
	Lote/Item:	/ 90
	Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
Descrição:	Quantidade:	10.00
	Unidade:	Unidade
	UF:	PR
	Data Homologação:	08/02/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
14.261.310/0	BIANCO SUITS CONFECCAO DE ROUPAS E ACESSORIOS LTDA	R\$	83,00
Preço (Compra Governamental) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$	81,89
Órgão:	Data:	23/10/2023	
	Modalidade:	Pregão Eletrônico	
Objeto:	Identificação:	NºPregão-3552023	
	Lote/Item:	/ 5	
	Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br	
Descrição:	Quantidade:	4,00	
	Unidade:	Unidade	
	UF:	AM	
	Data Homologação:	25/10/2023	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
51.075.669/0	51.075.669 DIAGO PAULINO AMORIM	R\$	63,59
10.847.885/0	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVICOS	R\$	63,66
01.424.128/0	LUIZ TADEO DAMASCHI	R\$	100,00
32.087.284/0	32.087.284 GIULIARD DE SOUSA HOLANDO	R\$	174,39

Preço (Outros Entre Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$	88,52
Órgão:	Data:	18/08/2023 13:25:00	
	Modalidade:	Pregão para Registro de Preço	
Objeto:	Identificação:	251599	
	Lote/Item:	1 / 1	
	Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br	
Descrição:	Quantidade:	100,00	
	Unidade:	UN	
	UF:	PA	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
40.553.425/0	CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	R\$	16,49
23.912.114/0	V G D F SOUSA FERRIRA	R\$	38,00
44.757.606/0	SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	38,50
27.596.969/0	SPORTIAUS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI - ME	R\$	38,53
01.589.358/0	SILME INDUSTRIA DE BORRACHA LTDA	R\$	38,54
40.513.408/0	ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	R\$	38,55

Preço (Outros Entre Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$	38,54
Órgão:	Data:	13/07/2023 09:00:00	
	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO	
Objeto:	Identificação:	19773_0772023	
	Lote/Item:	28 / 1	
	Fonte:	https://comprasbr.com.br/	
Descrição:	Quantidade:	6,00	
	Unidade:	UN	
	UF:	MS	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
31.315.649/0	RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	R\$	135,00
15.506.123/0	D & B COMERCIO ATACADISTA DE CONFECCOES LTDA	R\$	159,00
49.912.909/0	START COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$	172,50
05.999.969/0	CASA DO ATLETA LTDA	R\$	199,90

Item 9: Bola de vôlei infantil	R\$	170,29
Quantidade	Descrição	Observação
180 Unidades 10		0

Preço (Outros Entre Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$	116,00
Órgão:	Data:	22/02/2024 00:00:00	
	Modalidade:	Aditivo de Processo	
Objeto:	Identificação:	ad_8_2024_01_243622_2023	
	Lote/Item:	/ 3	
	Fonte:	https://www.transparencia.curitiba.pr.gov.br	
Descrição:	Quantidade:	200,00	
	Unidade:	UN	
	UF:	PR	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
39.790.770/0	FITNERS COMERCIO DIGITAL EIRELI	R\$	115,00
Preço (Outros Entre Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$	116,75

Órgão:	Data:	18/08/2023 16:00:00	
	Modalidade:	Compra direta	
Objeto:	Identificação:	4485-Compra direta	
	Lote/Item:	1 / 7	
	Fonte:	portaldecompras.silec.org.br/Default.aspx	
Descrição:	Quantidade:	2,00	
	Unidade:	UNIDADE	
	UF:	CE	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
49.912.909/0	START COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$	129,90

16.846.715/0- HÉLOISA HELENA DE ARAUJO DUARTE	R\$	146,00
23.710.841/0- JUMASA COMERCIO REPRESENTACOES ESPORTIVA LTDA	R\$	175,50
43.185.142/0- PAULO KLEN SOUSA SILVA	R\$	246,00

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Médiana das Propostas Finais

R\$ 247,14

Órgão:	Data:	08/08/2023 16:57:55
Objeto:	Modalidade:	Compra direta
07.264.385/0001-43 - FEDERACAO DAS INDUSTRIAS DO ESTADO CEARA	Identificação:	4367-Compra direta
Descrição:	Lote/Item:	1 / 10
MATERIAL ESPORTIVO PARA AULAS DE EDUCAÇÃO - PRONTA ENTREGA	Fonte:	portaldecompras.sfec.org.br/Default.aspx
BOLA VOLEI VP 5000 X AM RX PT INFANTIL TAM 60 A 63CM,	Quantidade:	2,00
BORRACHA BUTILICA, PESO 240G A 270G, 18 GOMOS, MATERIAL	Unidade:	UNIDADE
	UF:	CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.710.841/0- JUMASA COMERCIO REPRESENTACOES ESPORTIVA LTDA		R\$ 170,00
32.147.256/0- GERALDO MACHADO DA SILVA		R\$ 227,14
43.185.142/0- PAULO KLEN SOUSA SILVA		R\$ 246,00

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Médiana das Propostas Finais

R\$ 248,13

Órgão:	Data:	08/08/2023 10:20:00
Objeto:	Modalidade:	Compra direta
07.264.385/0001-43 - FEDERACAO DAS INDUSTRIAS DO ESTADO CEARA	Identificação:	4366-Compra direta
Descrição:	Lote/Item:	1 / 7
MATERIAS PARA JOGOS ESCOLARES E AULAS DE EDUCAÇÃO FISICA	Fonte:	portaldecompras.sfec.org.br/Default.aspx
BOLA VOLEI VP 5000 X AM RX PT INFANTIL TAM 60 A 63CM,	Quantidade:	2,00
BORRACHA BUTILICA, PESO 240G A 270G, 18 GOMOS, MATERIAL	Unidade:	UNIDADE
	UF:	CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.059.667/0- GG AVIAMENTOS EIRELI		R\$ 159,00
23.710.841/0- JUMASA COMERCIO REPRESENTACOES ESPORTIVA LTDA		R\$ 190,00
32.147.256/0- GERALDO MACHADO DA SILVA		R\$ 227,14
43.185.142/0- PAULO KLEN SOUSA SILVA		R\$ 246,00

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Médiana das Propostas Finais

R\$ 140,00

Órgão:	Data:	23/05/2023 00:00:00
Objeto:	Modalidade:	Pregão Presencial
01.612.481/0001-59 - Prefeitura Municipal de Pintópolis Coordenação	Identificação:	522023
Registro de Preços para uma futura e eventual Contratação de	Lote/Item:	16 / 18286
Microempresas-ME, empresas de pequeno porte-EPP ou equiparadas	Fonte:	pmpintopolis-transparencia.gpedoud.com.br
para aquisição de material esportivo, uniformes esportivos,	Quantidade:	50,00
Descrição:	Unidade:	- UND
BOLA OFICIAL DE VOLEI TAMANHO INFANTIL, CONFECCIONADA EM PVC	UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.636.091/0- STAR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA		R\$ 140,00

Item 10: Bola de voleibol

Quantidade Descrição
200 Unidades 11

R\$ 203,30
Observação
0

Preço (Compras Governamentais) 1: Médiana das Propostas Finais

R\$ 149,49

Órgão:	Data:	18/01/2024
Objeto:	Modalidade:	Pregão Eletrônico
GOVERNO DO ESTADO DO PARA Secretaria Especial de Estado de Pro	Identificação:	NºPregão:9/2023
Descrição:	Lote/Item:	2 / 47
Aquisição de material de consumo esportivo, sob Sistema de Registro d	Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
Material: Microfibr, Peso Cheia: 260 A 280 G, Circunferência: 65 A 67 C	Quantidade:	300,00
	Unidade:	Unidade
	UF:	PA
	Data Homologação:	01/03/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.916.722/0- RBMF COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS LTDA		R\$ 59,69
18.301.334/0- LITHIUM CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA		R\$ 61,69
48.741.157/0- TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA		R\$ 83,00
25.369.684/0- W R CALCADOS EIRELI		R\$ 85,00
03.230.915/0- GGS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA		R\$ 98,00
18.655.961/0- H DE F PIRES SERVICOS EIRELI		R\$ 109,99
26.014.457/0- T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS		R\$ 110,00
18.252.539/0- R B DE OLIVEIRA COMERCIO DE MALHAS		R\$ 115,09
43.233.526/0- SOLUCAO COMERCIO EIRELI		R\$ 120,00
02.902.969/0- TRINCA ESPORTES LTDA		R\$ 121,00
45.488.393/0- MATEUS DE CARVALHO GUIMARAES LTDA		R\$ 123,37

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Médiana das Propostas Finais

R\$ 238,60

Órgão:	Data:	31/08/2023 19:44:00
Objeto:	Modalidade:	Pregão para Registro de Preço
Prefeitura Municipal de Trairão	Identificação:	253725
Descrição:	Lote/Item:	1 / 14
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA	Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade:	10,00
	Unidade:	UN

BOLA DE VOLEIBOL OFICIAL DE MICROFIBRA

UF:

PA

CNPJ Razão Social do Fornecedor
09.666.893/00-0 A MACHADO SPORT

Valor da Proposta Final
R\$ 239,90

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 260,00

Órgão:

Data:

31/08/2023 19:44:00

Objeto: Prefeitura Municipal de Trairão

Modalidade:

Pregão para Registro de Preço

Identificação:

253723

Lote/Item:

1 / 13

Fonte:

www.portaldecompraspublicas.com.br

Descrição: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

Quantidade:

20,00

Unidade:

UN

BOLA DE VOLEIBOL OFICIAL DE COURO SINTÉTICO

UF:

PA

CNPJ Razão Social do Fornecedor
09.666.893/00-0 A MACHADO SPORT

Valor da Proposta Final
R\$ 260,00

Item 11: Bola grande (pilates)

Quantidade Descrição
20 Unidades 12

R\$ 150,00

Observação
0

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 170,00

Órgão:

Data:

29/11/2023 14:10:00

Objeto: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PIRAQUÉ/TO

Modalidade:

PREGÃO ELETRÔNICO

Identificação:

76321

Lote/Item:

4 / 1

Fonte:

licitanet.com.br

Descrição: Futuras aquisições de equipamento/material para academia de saúde p

Quantidade:

2,00

Unidade:

UN

Bola Suíça 65 (bola de pilates)

UF:

TO

CNPJ Razão Social do Fornecedor
47.550.877/00-0 PRO-X DISTRIBUIDORA LTDA,
47.906.362/00-0 EFRAIM RECURSOS LTDA
47.714.367/00-0 SHOPMED DISTRIBUIDORA LTDA
39.822.881/00-0 VIA NACIONAL DISTRIBUIDORA LTDA
49.432.383/00-0 ANDRÉ FILIPE MOREIRA SANTIAGO

Valor da Proposta Final
R\$ 100,00
R\$ 103,63
R\$ 170,00
R\$ 175,56
R\$ 175,56

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 110,00

Órgão:

Data:

28/06/2023 00:00:00

Objeto: 11.308.894/0001-06 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FMS

Modalidade:

DISPENSA

Identificação:

00021923

Lote/Item:

1 / 11

Fonte:

transparencia.cardosomoreira.rj.gov.br:8079

Descrição: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA O NUCLEO DE FISIOTERAPIA

Quantidade:

3,00

Unidade:

UNI

BOLA SUÍÇA PILATES 75CM

UF:

RJ

CNPJ Razão Social do Fornecedor
13.021.219/00-0 UNIVERSO SPORTIVO COMERCIAL LTDA

Valor da Proposta Final
R\$ 130,00

Item 12: Bomba de ar enchimento de bola

Quantidade Descrição
40 Unidades 13

R\$ 60,70

Observação
0

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 60,70

Órgão:

Data:

31/08/2023 19:44:00

Objeto: Prefeitura Municipal de Trairão

Modalidade:

Pregão para Registro de Preço

Identificação:

253723

Lote/Item:

1 / 15

Fonte:

www.portaldecompraspublicas.com.br

Descrição: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

Quantidade:

5,00

Unidade:

UN

BOMBA DE AR ENCHIMENTO DE BOLA

UF:

PA

CNPJ Razão Social do Fornecedor
09.666.893/00-0 A MACHADO SPORT

Valor da Proposta Final
R\$ 60,70

Item 13: Cama elástica jhamp

Quantidade Descrição
5 Unidades 14

R\$ 811,54

Observação
0

Preço (Campanha Governamentária) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 546,80

Órgão:

Data:

13/11/2023

Objeto: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

Modalidade:

Pregão Eletrônico

Identificação:

NºPregão:167073

Lote/Item:

/ 23

Descrição:	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br	
	Quantidade: 10,00	
	Unidade: Unidade	
	UF: PA	
Data Homologação: 11/04/2024		
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.606.575/0-0 P. P. F. COM. E SERV. LTDA		R\$ 460,00
36.028.477/0-0 HIPERFAR MATERIAIS HOSPITALAR E MEDICAMENTOS LTDA		R\$ 498,00
39.822.881/0-0 VIA NACIONAL DISTRIBUIDORA LTDA		R\$ 557,80
20.421.441/0-0 PILARMED EIRELI		R\$ 592,60
07.164.433/0-0 ELETROM COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA		R\$ 600,00
37.670.865/0-0 LOJA FLEX EXCLUSIVE EM APARELHOS FITNESS E PLAYGROUND SP EIRELI		R\$ 728,00
40.949.490/0-0 A. F. SILVA & CIA LTDA		R\$ 728,00
33.482.008/0-0 C. A. INFORMATICA LTDA		R\$ 728,35
Preço (Outros Editais Públicos): 1. Mediana das Propostas Finais		R\$ 602,40
Órgão:	Data: 14/03/2024 00:00:00	
Objeto: PM DE SENADOR SALGADO FILHO	Modalidade: Processo de Dispensa	
	Identificação: 85700-31-2024-PRD	
	Lote/Item: 1 / 5	
	Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50	
Descrição:	Quantidade: 1,00	
	Unidade: UN	
	Data Homologação: 14/03/2024	
	UF: RS	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.330.371/0-0 ALISSON B STALLBAUM		R\$ 689,99
Preço (Outros Editais Públicos): 3. Mediana das Propostas Finais		R\$ 1.460,00
Órgão:	Data: 04/03/2024 09:00:00	
	Modalidade: Pregão - Eletrônico	
Objeto: MUNICIPIO DE CRISTAIS	Identificação: 17889082000155-1-000003-2024	
	Lote/Item: 1 / 34	
	Fonte: https://www.gov.br/pnco/pt-br	
	Quantidade: 2,00	
Descrição:	Unidade: Unidade	
	Data Homologação: 21/03/2024	
	UF: MG	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.386.104/0-0 E. G. DE HOLANDA LTDA		R\$ 1.460,00
Preço (Outros Editais Públicos): 1. Mediana das Propostas Finais		R\$ 489,55
Órgão:	Data: 01/02/2024 09:00:00	
	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO	
Objeto: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE AREIA BRANCA/SE	Identificação: 81166	
	Lote/Item: 1 / 1	
	Fonte: leilinet.com.br	
	Quantidade: 10,00	
Descrição:	Unidade: Unid	
	UF: SE	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.238.455/0-0 A. Z. SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI		R\$ 730,00
49.228.512/0-0 VITOR MANOEL DEBOSAM AMORIM		R\$ 740,00
36.945.737/0-0 AC MI D DISTRIBUIDORA SOCIEDADE LTDA		R\$ 499,85
10.638.214/0-0 GM FARMA COMERCIAL LTDA		R\$ 680,00
06.345.634/0-0 ZUMED COMERCIAL LTDA		R\$ 782,00
Item 14: Camisa de time tamanho G		R\$ 130,00
Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades: 15		0
Preço (Outros Editais Públicos): 1. Mediana das Propostas Finais		R\$ 130,00
Órgão:	Data: 31/08/2023 19:44:00	
	Modalidade: Pregão para Registro de Preço	
Objeto: Prefeitura Municipal de Trilão	Identificação: 253725	
	Lote/Item: 1 / 20	
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br	
	Quantidade: 50,00	
Descrição:	Unidade: JG	
	UF: PA	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.666.893/0-0 A MACHADO SPORT		R\$ 130,00
Item 15: Camisa de time tamanho M		R\$ 103,50
Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades: 16		0
Preço (Outros Editais Públicos): 1. Mediana das Propostas Finais		R\$ 103,50

Órgão: Prefeitura Municipal de Trairão
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
Descrição: CAMISA DE TIME TAMANHO M.
Data: 31/08/2023 19:44:00
Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Identificação: 253725
Lote/Item: 1 / 22
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
Quantidade: 50.00
Unidade: JG
UF: PA
CNPJ Razão Social do Fornecedor
09.666.893/00-0 D A MACHADO SPORT
Valor da Proposta Final
R\$ 103,50

Item 16: Camisa de time tamanho P

Quantidade Descrição
10 Unidades 17

R\$ 94,75
Observação
0

Preço (Outros Itens Públicos) 1: Médiana das Propostas Finais

R\$ 94,75

Órgão: Prefeitura Municipal de Trairão
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
Descrição: CAMISA DE TIME TAMANHO P.
Data: 31/08/2023 19:44:00
Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Identificação: 253725
Lote/Item: 1 / 23
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
Quantidade: 30.00
Unidade: JG
UF: PA
CNPJ Razão Social do Fornecedor
09.666.893/00-0 D A MACHADO SPORT
Valor da Proposta Final
R\$ 94,75

Item 17: Colchonete

Quantidade Descrição
80 Unidades 18

R\$ 60,00
Observação
0

Preço (Outros Itens Públicos) 1: Médiana das Propostas Finais

R\$ 60,00

Órgão: Prefeitura Municipal de Trairão
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
Descrição: COLCHONETES
Data: 31/08/2023 19:44:00
Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Identificação: 253725
Lote/Item: 1 / 32
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
Quantidade: 10.00
Unidade: UN
UF: PA
CNPJ Razão Social do Fornecedor
09.666.893/00-0 D A MACHADO SPORT
Valor da Proposta Final
R\$ 60,00

Item 18: Colete adulto para treino cores variadas sem numeração

Quantidade Descrição
100 Unidades 20

R\$ 29,92
Observação
0

Preço (Outros Itens Públicos) 1: Médiana das Propostas Finais

R\$ 29,92

Órgão: 95.990.180/0001-02 - Prefeitura Municipal de Águas Fria
Objeto: Aquisição de Cortinas e Acessórios, Uniformes e Calçados para atender
Descrição: COLETES TREINOS PARA PRÁTICA ESPORTIVA MODELO RIPO REGATA co
Data: 04/09/2023 18:25:00
Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Identificação: 254141
Lote/Item: 1 / 12
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
Quantidade: 70.00
Unidade: UN
UF: SC
CNPJ Razão Social do Fornecedor
13.304.528/00-0 TOP BRAZIL TEXTEI E FÉRIE
46.363.960/00-0 SMO INDUSTRIA E COMERCIO DE UNIFORMES LTDA
06.786.973/00-0 rodrigo augusto rodrigues me
49.641.267/00-0 BLUBRINK COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA
34.264.954/00-0 CONFEC SUL UNIFORMES LTDA
Valor da Proposta Final
R\$ 21,77
R\$ 22,09
R\$ 29,92
R\$ 29,92
R\$ 29,92

Item 19: Colete infantil para treino cores variadas sem numeração

Quantidade Descrição
100 Unidades 19

R\$ 34,13
Observação
0

Preço (Outros Itens Públicos) 1: Médiana das Propostas Finais

R\$ 34,13

Órgão: Prefeitura Municipal de Trairão
Objeto:
Data: 31/08/2023 19:44:00
Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Identificação: 253725
Lote/Item: 1 / 34
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Descrição:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA COLETE INFANTIL	Quantidade:	160,00
		Unidade:	UN
		UF:	PA
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
09.666.893/0-D A MACHADO SPORT		R\$	20,00
30.697.423/0-NR COMERCIO LTDA		R\$	34,13
07.045.994/0-Rosilene Tonatto Spazzini		R\$	34,18

Item 20: Corda estática em metro

Quantidade	Descrição	R\$	27,85
150 Metros	21	Observação	0

Preço (Licitação Governamental): 1. Médiana das Propostas Finais

Orgão:	Data:	18/01/2024
Objeto:	Modalidade:	Pregão Eletrônico
	Identificação:	NºPregão:1827023
	Lote/Item:	1/5
	Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
Descrição:	Quantidade:	400,00
	Unidade:	Metro
	UF:	RS
	Data Homologação:	29/01/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
24.838.277/0-24.838.277 SAYMON GOMES PEREIRA		R\$	15,38
74.772.070/0-CASA DOS MILITARES INDUSTRIA E COMERCIO DO VESTUARIO EIRELI		R\$	30,00

Preço (Compras Governamentais): 2. Médiana das Propostas Finais

Orgão:	Data:	09/01/2024
Objeto:	Modalidade:	Pregão Eletrônico
	Identificação:	NºPregão:102023
	Lote/Item:	1/7
	Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
Descrição:	Quantidade:	10,00
	Unidade:	MT
	UF:	MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
36.266.417/0-36.266.417 SUELEN DA MOTA LEAL CARDOSO PINTO		R\$	33,00

Item 21: Kit 12 tatames tapete infantil E.V.A 50x50x1cm, várias cores

Quantidade	Descrição	R\$	1.294,75
100 KITS	22	Observação	0

Preço (Outras Fontes Públicas): 1. Médiana das Propostas Finais

Orgão:	Data:	26/12/2023 09:30:00
Objeto:	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
	Identificação:	29-2023-PARIPUÍ/RA-AL-MUNICÍPIO DE PARIPUÍ
	Lote/Item:	40 /
	Fonte:	https://bncompras.com/Process/ProcessoSe
Descrição:	Quantidade:	30,00
	Unidade:	1
	UF:	AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
13.674.709/0-FRANCESCO ATTACADO E VAREJO EIRELI		R\$	555,00

Preço (Outras Fontes Públicas): 2. Médiana das Propostas Finais

Orgão:	Data:	30/10/2023 08:30:00
Objeto:	Modalidade:	Pregão
	Identificação:	NºLicitação:1020006
	Lote/Item:	50 / 1
	Fonte:	www.licitacoes-e.com.br
Descrição:	Quantidade:	500,00
	Data Homologação:	07/11/2023
	UF:	AP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
16.537.246/0-RIO GRANDE EMPREENDIMENTOS EIRELI		R\$	480,00
46.153.320/0-STAR PRODUTOS E COMERCIO LTDA		R\$	538,00
0-R G C MOREIRA LTDA		R\$	663,00
46.812.992/0-G SERVICE LTDA		R\$	1.260,00
0-A R GOIS ME		R\$	1.288,00
47.627.380/0-A GRACIOSI MOVIS PARA ESCRITORIO		R\$	1.471,80
17.331.366/0-ORIX COMERCIAL E SERVICOS LTDA		R\$	2.000,00
0-S2 COMERCIO & SERVICOS LTDA - ME		R\$	3.000,00

Preço (Outras Fontes Públicas): 3. Médiana das Propostas Finais

Orgão:	Data:	18/05/2023 08:15:00
	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
	Identificação:	18331_212023

18.283.101/0001-82 - Prefeitura Municipal de Itacarambi - MG

Objeto: Lote/Item: 82 / 1
Fonte: <https://comprasbr.com.br/>
Quantidade: 10,00
Unidade: KIT
UF: MG

CNPJ **Razão Social do Fornecedor** **Valor da Proposta Final**
47.484.691/0- MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA R\$ 2.160,00
71.315.964/0- COMERCIAL E PAPELARIA PARAIBA LTDA R\$ 3.000,00

Preço (Outros Lotes Públicos) 4: Médiana das Propostas Finais **R\$** **176,00**

Órgão: **Data:** 15/05/2023 00:00:00
Modalidade: Pregão Presencial
Identificação: 642023
Objeto: 18.025.916/0001-61 Prefeitura Municipal de Consolação | Secretaria de Saúde
Lote/Item: 8 / 15568
Fonte: pmconsolacao.transparencia.gpecloud.com.br
Quantidade: 1,00
Unidade: UN - Unidade
UF: MG

CNPJ **Razão Social do Fornecedor** **Valor da Proposta Final**
21.890.531/0- 21.890.531 WILLIAM CESAR DA MOTA R\$ 770,00

Item 22: Kit 4 tatames tapete infantil E.V.A 1x1x1cm, várias cores **R\$** **554,01**
Quantidade **Descrição** **Observação**
100 Kits 23 0

Preço (Compras Governamentais) 1: Médiana das Propostas Finais **R\$** **112,00**

Órgão: **Data:** 15/01/2024
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:302023
Objeto: SECRETARIA DE ESTADO DA SEG. E DEF. DA PB
Lote/Item: 2 / 40
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 384,00
Unidade: Unidade
UF: PB

CNPJ **Razão Social do Fornecedor** **Valor da Proposta Final**
12.386.373/0- URG COMERCIO EIRELI R\$ 195,26
23.140.085/0- IGM COMERCIO VAREJISTA DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS EIRELI R\$ 236,98
51.297.756/0- METACORP COMERCIAL LTDA R\$ 241,33
13.898.616/0- METALURGICA FLEX FITNESS LTDA R\$ 423,24
41.453.677/0- 3G FITNESS LTDA R\$ 492,19
51.835.693/0- 51.835.693 ODAILSON NOGUEIRA DOS SANTOS R\$ 90.000,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Médiana das Propostas Finais **R\$** **774,15**

Órgão: **Data:** 10/01/2024
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:672023
Objeto: PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSSARA
Lote/Item: / 12
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 7,00
Unidade: Unidade
UF: PR

CNPJ **Razão Social do Fornecedor** **Valor da Proposta Final**
19.468.880/0- ESPORTIVA RV - EIRELI R\$ 750,00
32.282.308/0- J DE BRITO - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA R\$ 799,50

Preço (Outros Lotes Públicos) 1: Médiana das Propostas Finais **R\$** **505,00**

Órgão: **Data:** 26/12/2023 09:30:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Identificação: 29-2023-PARIPUEIRA-AL-MUNICIPIO DE PARIPUEIRA
Objeto: MUNICIPIO DE PARIPUEIRA
Lote/Item: 40 /
Fonte: <https://fnccompras.com/Process/ProcessoPia>
Quantidade: 30,00
Unidade: 1
UF: AL

CNPJ **Razão Social do Fornecedor** **Valor da Proposta Final**
13.674.709/0- FRANCESQUETT ATACADO E VAREJO EIRELI R\$ 555,00

Item 23: Medalha de bronze tamanho grande **R\$** **14,67**
Quantidade **Descrição** **Observação**
1.500 Unidade 24 0

Preço (Compras Governamentais) 1: Médiana das Propostas Finais **R\$** **18,80**

Órgão: **Data:** 07/11/2023
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:202023
Objeto: 01.612.089/0001-00 PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGUÁ/RJ

Objeto: Aquisição de Troféus e Medalhas a serem utilizados nos Jogos Estudanti

Lote/Item: / 1

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 400,00

Unidade: Unidade

Medalha Material: Zamac , Cor: Dourada , Diâmetro: 65 MM, Finalidade: UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.663.006/0-0	50.663.006 CAYKE FALAVIGNA FRANCO	R\$ 10,00
26.194.954/0-0	26.194.954 CLEBER BORGES BISPO	R\$ 10,43
28.480.081/0-0	28.480.081 INOVA LASER E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$ 13,20
00.363.814/0-0	00.363.814 COMERCIAL AGATA DE ARTESANATO LTDA	R\$ 13,75
28.683.271/0-0	28.683.271 C.H. QUEIROZ PECAS E ACESSORIOS EIRELI	R\$ 13,75
03.506.715/0-0	03.506.715 VINICIUS RAUBER	R\$ 16,00
45.438.114/0-0	45.438.114 WPPT CONFECÇOES LTDA	R\$ 17,87
14.673.076/0-0	14.673.076 ACARIT COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSAO EIRELI	R\$ 18,00
24.195.207/0-0	24.195.207 MANOEL GOMES DE OLIVEIRA NETO	R\$ 19,00
09.307.921/0-0	09.307.921 M D 2007 CONFECÇOES PLACAS BRINDES E ARTIGOS PERSONALIZADOS LTDA	R\$ 19,50
47.974.735/0-0	47.974.735 TOP 01 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	R\$ 19,57

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 16,60

Órgão: 40.478.763/0001-67 - ESTADO DE GOIAS | SECRETARIA MUNICIPAL DE ES

Data: 01/09/2023

Modalidade: Dispensa de Licitação

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 3/2023

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de Medalhas e Troféus, par

Lote/Item: 4 / 1

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 250,00

Unidade: Unidade

Medalha Material: METAL, COR BRONZE, DIÂMETRO 60 MM, FINALID UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.325.572/0-0	11.325.572 AKOBA ARTE & ARTESANATO LTDA	R\$ 10,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 13,81

Órgão: 18.291.351/0001-64 - GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS | PREFE

Data: 09/08/2023

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão: 1552023

Objeto: Aquisição de materiais esportivos (medalhas e troféus), destinadas a pr

Lote/Item: 1 / 2

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 70,00

Unidade: Unidade

Medalha Material: Zamac , Cor: Bronze , Diâmetro: 58 MM, Finalidade: UF: MG

Data Homologação: 15/08/2023

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.363.814/0-0	00.363.814 COMERCIAL AGATA DE ARTESANATO LTDA	R\$ 12,50
49.755.681/0-0	49.755.681 PRIME COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 12,50
26.176.661/0-0	26.176.661 BRUNA ALVES DE SOUZA	R\$ 14,00
28.480.081/0-0	28.480.081 INOVA LASER E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$ 14,30
27.645.154/0-0	27.645.154 PREMIUM ARTIGOS PERSONALIZADOS LTDA	R\$ 15,73
13.771.765/0-0	13.771.765 FUNDAÇÃO RECICLAR LTDA	R\$ 17,00
03.506.715/0-0	03.506.715 VINICIUS RAUBER	R\$ 17,80
47.252.266/0-0	47.252.266 ONLINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	R\$ 18,36

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais R\$ 17,68

Órgão: 01.219.807/0001-82 - PREFEITURA MUNICIPAL DE URUQUA

Data: 02/05/2023

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão: 57073

Objeto: Contratação de serviço de arbitragem, coordenadores de jogos, divulga

Lote/Item: / 13

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 65,00

Unidade: Unidade

Medalha Material: Zamac , Cor: Bronze , Diâmetro: 58 MM, Finalidade: UF: GO

Data Homologação: 05/07/2023

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.484.691/0-0	47.484.691 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 7,73
34.814.775/0-0	34.814.775 ARENA COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 10,15
28.480.081/0-0	28.480.081 INOVA LASER E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$ 11,00
49.755.681/0-0	49.755.681 PRIME COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 17,00
05.927.075/0-0	05.927.075 SATELITE PROMOCOES E COMERCIO EIRELI	R\$ 18,35
01.691.503/0-0	01.691.503 SUCESSO SERVICOS DE EVENTOS EIRELI	R\$ 18,37
11.858.912/0-0	11.858.912 POR DENTRO DO ESPORTE EVENTOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 18,37
24.931.756/0-0	24.931.756 WORK DISTRIBUIDORA E SERVICO EIRELI	R\$ 100,00

Item 24: Medalha de bronze tamanho médio

Quantidade: 1.500

Descrição: Unidade bronze tamanho médio

R\$ 13,44

Observação: 0

Preço (Compras Governamentais) 5: Mediana das Propostas Finais R\$ 11,00

Órgão: INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEL.DO SUL DE MG

Data: 13/05/2024

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: NºPregão:906112024

Objeto: Eventual Aquisição Futura de Material Grafico Customizado

Lote/Item: / 10

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 500,00

Unidade: Unidade

Medalha Material: Zamac , Cor: Bronze , Diâmetro: 58 MM, Finalidade: UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.202.155/0	RMR GRAFICA LTDA	R\$ 6,49
28.480.081/0	INOVA LASER E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$ 7,99
50.663.205/0	50.663.205 LARISSA FERREIRA RAMOS DA SILVA	R\$ 9,00
31.304.371/0	SILVA CAMPOS ESPORTES EIRELI	R\$ 10,00
11.095.047/0	ROGERIO EVORA	R\$ 11,00
50.663.006/0	50.663.006 CAYKE FALAVIGNA FRANCO	R\$ 11,00
18.255.023/0	MARIA LUCIA DA SILVA AGUIAR 73594261700	R\$ 11,10
54.184.404/0	SERVIMAX SERVICOS LTDA	R\$ 11,10
09.498.341/0	MULTI TROFEUS-TROFEUS E MEDALHAS LTDA	R\$ 11,10
17.615.848/0	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	R\$ 10.000,00

Preço (Compras Governamentais): 2. Mediana das Propostas Finais R\$ 11,00

Órgão:	Data:	09/08/2023
	Modalidade:	Pregão Eletrônico
	Identificação:	NºPregão: 1552023
Objeto:	Lote/Item:	1 / 1
	Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade:	70,00
Descrição:	Unidade:	Unidade
	UF:	MG
	Data Homologação:	15/08/2023

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.363.814/0	COMERCIAL AGATA DE ARTESANATO LTDA	R\$ 12,50
49.755.681/0	PRIME COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 12,50
26.176.661/0	BRUNA ALVES DE SOUZA	R\$ 14,00
22.645.154/0	PREMIUM ARTIGOS PERSONALIZADOS LTDA	R\$ 14,30

Preço (Compras Governamentais): 3. Mediana das Propostas Finais R\$ 13,68

Órgão:	Data:	09/08/2023
	Modalidade:	Pregão Eletrônico
	Identificação:	NºPregão: 1552023
Objeto:	Lote/Item:	1 / 2
	Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade:	70,00
Descrição:	Unidade:	Unidade
	UF:	MG
	Data Homologação:	15/08/2023

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.363.814/0	COMERCIAL AGATA DE ARTESANATO LTDA	R\$ 12,50
49.755.681/0	PRIME COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 12,50
26.176.661/0	BRUNA ALVES DE SOUZA	R\$ 14,00
28.480.081/0	INOVA LASER E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$ 14,30
22.645.154/0	PREMIUM ARTIGOS PERSONALIZADOS LTDA	R\$ 15,73
13.771.765/0	FUNDICAO RECICLAR LTDA	R\$ 17,00

Item 25: Medalha de ouro tamanho grande

Quantidade	Descrição	
1,500 Unidade 25		0

Preço (Compras Governamentais): 1. Mediana das Propostas Finais R\$ 14,75

Órgão:	Data:	28/11/2023
	Modalidade:	Pregão Eletrônico
	Identificação:	NºPregão: 632023
Objeto:	Lote/Item:	1 / 26
	Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade:	350,00
Descrição:	Unidade:	Unidade
	UF:	PR
	Data Homologação:	29/01/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.371.647/0	J J VILSON IVAN PAESE - PITY SPORTS	R\$ 11,98
26.176.661/0	BRUNA ALVES DE SOUZA	R\$ 11,99
00.363.814/0	COMERCIAL AGATA DE ARTESANATO LTDA	R\$ 15,00
13.674.709/0	FRANCESQUETT ATACADO E VAREJO EIRELI	R\$ 16,50
04.611.754/0	SUPERBALL SPORTS MATERIAL ESPORTIVO LTDA	R\$ 18,00
14.623.076/0	ACARTE COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI	R\$ 19,41

Preço (Compras Governamentais): 2. Mediana das Propostas Finais R\$ 12,49

Órgão:	Data:	15/09/2023
	Modalidade:	Pregão Eletrônico
	Identificação:	NºPregão: 212023
Objeto:	Lote/Item:	1 / 30
	Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade:	50,00
Descrição:	Unidade:	Unidade
	UF:	PA
	Data Homologação:	29/02/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.649.397/0	ACADEMIA BLACK FITNESS EIRELI	R\$ 12,00
28.480.081/0	INOVA LASER E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$ 13,00

17.327.127/0 NATIVUS EIRELI
03.727.068/0 LOBAO SPORTS COMERCIO LTDA
35.609.947/0 B M PACHECO COMERCIO SERVICOS PECAS E ACESSORIOS EIRELI
18.655.861/0 H D E F PIRES SERVICOS EIRELI
47.657.207/0 G M F COMERCIO E SERVICOS LTDA
50.663.008/0 SO 663.006 CAYKE FALAVIGNA FRANCO

R\$ 15,35
R\$ 15,38
R\$ 19,99
R\$ 19,99
R\$ 25,60
R\$ 25,64

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Médiana das Propostas Finais

R\$ 13,60

Órgão: Prefeitura Municipal de Itapetininga - SP
Objeto: ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO PARA AQUISIÇÃO DE MEDALHAS
Descrição: MEDALHA OURO, QUADRADA EM METAL FUNDIDO, TAMANHO 70MM
Data: 27/04/2023 14:30:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Identificação: 18020_682023
Lote/Item: 1 / 1
Fonte: https://comprasbr.com.br/
Quantidade: 4.500,00
Unidade: UN
UF: SP

CNPJ Razão Social do Fornecedor
47.806.094/0 RICO ESPORTES LTDA
31.315.649/0 RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI
07.399.987/0 M.R.A. CARLOS E MEDALHAS LTDA

Valor da Proposta Final
R\$ 12,00
R\$ 13,00
R\$ 14,10

Item 26: Medalha de ouro tamanho media

R\$ 14,69

Quantidade Descrição
1.500 Unidade 26
Observação
0

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Médiana das Propostas Finais

R\$ 14,06

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA DA SERRA
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS EM GERAL E UNIFORMES PADRI
Descrição: MEDALHA EM ZAMAC, CORTE ESPECIAL BAIXO E ALTO RELEVO, COM BA
Data: 24/01/2024 00:00:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Identificação: 00053923
Lote/Item: 1 / 86
Fonte: 177.190.246.24:8079/transparencia/
Quantidade: 3.800,00
Unidade: UN
Data Homologação: 27/02/2024
UF: MT

CNPJ Razão Social do Fornecedor
48.468.317/0 TITULAR COMERCIO MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA

Valor da Proposta Final
R\$ 16,06

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Médiana das Propostas Finais

R\$ 11,00

Órgão: 01.613.394/0001-16 - Prefeitura Municipal de Franciscópolis | SEC. MUI
Objeto: EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO A SER UTILIZADO NO P
Descrição: MEDALHA DE METAL FEITA DE ZAMAC(LIGA DE ZINCO, ALUMINIO, COE
Data: 11/09/2023 00:00:00
Modalidade: Pregão Presencial
Identificação: 752023
Lote/Item: 1 / 19089
Fonte: pmfranciscopolis-transparencia.gpeducou.com
Quantidade: 500,00
Unidade: UN - UNIDADE
Data Homologação: 21/09/2023
UF: MG

CNPJ Razão Social do Fornecedor
23.828.568/0 FERRAZ E COMBRA COMERCIO DE PAPELARIA LTDA

Valor da Proposta Final
R\$ 15,00

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Médiana das Propostas Finais

R\$ 11,00

Órgão: 63.761.969/0001-03 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA
Objeto: AQUISIÇÃO DE TROFÉUS E MEDALHAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
Descrição: MEDALHA - MEDALHA EM METAL, COR OURO, REDONDA, MEDINDO 7,0C
Data: 02/08/2023 00:00:00
Modalidade: Dispensa de Licitação
Identificação: 510285-7-044-2023
Lote/Item: 1 / 1
Fonte: didacao.tce.mt.gov.br/licitacao
Quantidade: 100,00
Unidade: Unidade
UF: MT

CNPJ Razão Social do Fornecedor
49.400.675/0 M. A. VASCONCELOS LTDA

Valor da Proposta Final
R\$ 13,00

Item 27: Medalha de prata tamanho grande

R\$ 14,13

Quantidade Descrição
1.500 Unidade 27
Observação
0

Preço (Compras Governamentais) 5: Médiana das Propostas Finais

R\$ 13,00

Órgão: 23.539.463/0001-21 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPORA
Objeto: Aquisição de materiais de premiação para atender a necessidade da Sec
Descrição: Material: Zamac, Cor: Prata, Diâmetro: 58 MM, Finalidade: Premiação H
Data: 29/06/2023
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: N°Pregão 292023
Lote/Item: / 6
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 1.000,00
Unidade: Unidade
UF: MG

CNPJ Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

28.480.081/0-INOVA LASER E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$	9,04
14.623.076/0-ACARTE COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI	R\$	12,00
11.095.047/0-ROGERIO EVORA	R\$	15,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais: **R\$ 14,25**

Órgão:	Data:	04/05/2023
18.691.766/0001-25 - PREF. MUN. DE ITATIAIUCU	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	Identificação:	NºPregão:72023
	Lote/Item:	/ 3
	Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
Compra (art. 6º, III da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993) de troféus e	Quantidade:	1.300,00
Descrição:	Unidade:	Unidade
Medalha Material: Zamac , Acabamento: Cor Envelhecida , Finalidade: P UF:	UF:	MG
	Data Homologação:	16/05/2023

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.755.681/0-PRIME COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$	7,50
11.095.047/0-ROGERIO EVORA	R\$	9,00
22.645.154/0-PREMIUM ARTIGOS PERSONALIZADOS LTDA	R\$	11,40
46.202.155/0-RMR GRAFICA LTDA	R\$	11,46
14.623.076/0-ACARTE COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI	R\$	13,50
38.424.793/0-CARNINO COMERCIO DE ARTIGOS DE METAL LTDA	R\$	15,00
46.165.404/0-ESTRATEGIA ESPORTES LTDA	R\$	18,00
10.581.468/0-META EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	R\$	18,04
00.363.814/0-COMERCIAL AGATA DE ARTESANATO LTDA	R\$	20,33
47.252.266/0-ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	R\$	50,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Finais: **R\$ 14,14**

Órgão:	Data:	02/05/2023
01.219.807/0001-82 - PREFEITURA MUNICIPAL DE URUAÇU	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	Identificação:	NºPregão:52023
	Lote/Item:	/ 10
	Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
Contratação de serviço de arbitragem, coordenadores de jogos, divulga	Quantidade:	70,00
Descrição:	Unidade:	Unidade
Medalha Material: Zamac , Cor: Prata , Diâmetro: 58 MM, Finalidade: Pr UF:	UF:	GO
	Data Homologação:	05/07/2023

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.480.081/0-INOVA LASER E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$	11,00
49.755.681/0-PRIME COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$	13,21
11.858.912/0-POR DENTRO DO ESPORTE EVENTOS ESPORTIVOS LTDA	R\$	15,70
00.363.814/0-COMERCIAL AGATA DE ARTESANATO LTDA	R\$	15,86
34.814.775/0-ARENA COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$	16,43
47.484.691/0-MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$	18,00
05.927.075/0-SATELITE PROMOCOES E COMERCIO EIRELI	R\$	18,34
01.691.503/0-SUCCESSO SERVICOS DE EVENTOS EIRELI	R\$	18,37

Item 28: Medalha de prata tamanho media

Quantidade	Descrição	R\$	Observação
1.500	Unidad 28	14,13	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais: **R\$ 12,80**

Órgão:	Data:	29/06/2023
23.539.463/0001-21 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPORA	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	Identificação:	NºPregão:292023
	Lote/Item:	/ 6
	Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
Aquisição de materiais de premiação para atender a necessidade da Sec	Quantidade:	1.000,00
Descrição:	Unidade:	Unidade
Material: Zamac, Cor: Prata, Diâmetro: 58 MM, Finalidade: Premiação 11 UF:	UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.480.081/0-INOVA LASER E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$	9,04
14.623.076/0-ACARTE COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI	R\$	12,00
11.095.047/0-ROGERIO EVORA	R\$	15,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais: **R\$ 14,25**

Órgão:	Data:	04/05/2023
18.691.766/0001-25 - PREF. MUN. DE ITATIAIUCU	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	Identificação:	NºPregão:72023
	Lote/Item:	/ 3
	Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
Compra (art. 6º, III da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993) de troféus e	Quantidade:	1.300,00
Descrição:	Unidade:	Unidade
Medalha Material: Zamac , Acabamento: Cor Envelhecida , Finalidade: P UF:	UF:	MG
	Data Homologação:	16/05/2023

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.755.681/0-PRIME COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$	7,50
11.095.047/0-ROGERIO EVORA	R\$	9,00
22.645.154/0-PREMIUM ARTIGOS PERSONALIZADOS LTDA	R\$	11,40
46.202.155/0-RMR GRAFICA LTDA	R\$	11,46
14.623.076/0-ACARTE COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI	R\$	13,50
38.424.793/0-CARNINO COMERCIO DE ARTIGOS DE METAL LTDA	R\$	15,00
46.165.404/0-ESTRATEGIA ESPORTES LTDA	R\$	18,00
10.581.468/0-META EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	R\$	18,04

00.363.814/0 COMERCIAL AGATA DE ARTESANATO LTDA
47.252.266/0 ONLINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA

R\$ 20,33
R\$ 50,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 18,14

Orgão: 01.219.807/0001-82 - PREFEITURA MUNICIPAL DE URUQUÇU
Objeto: Contratação de serviço de arbitragem, coordenadores de jogos, divulgação
Descrição: Medalha Material: Zamac , Cor: Prata , Diâmetro: 58 MM, Finalidade: Pr
Data: 02/05/2023
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão-52023
Lote/Item: / 10
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 70,00
Unidade: Unidade
UF: GO
Data Homologação: 05/07/2023

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.480.081/0	INNOVA LASER E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$ 11,00
49.755.681/0	PRIME COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 13,21
11.858.912/0	POR DENTRO DO ESPORTE EVENTOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 15,70
00.363.814/0	COMERCIAL AGATA DE ARTESANATO LTDA	R\$ 15,86
34.814.775/0	ARENA COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 16,43
47.484.691/0	MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 18,00
05.927.075/0	SATHEITH PROMOCOES E COMERCIO EIRELI	R\$ 18,34
01.691.503/0	SUCESSO SERVICOS DE EVENTOS EIRELI	R\$ 18,37

Item 29: Mesa de Ping Pong - mesa de tênis com tampa de 15mm, com ac R\$ 1.973,17

Quantidade Descrição Observação
5 Unidades 29 0

Preço (Outros Entre Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.889,50

Orgão: MUNICIPIO DE RIBEIRAO DAS NEVES
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO MATERIAL ESPORTIVO
Descrição: MESA DE PING PONG E TENIS DE MESAMESA DE PING PONG E TENIS DE
Data: 17/01/2024 09:00:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Identificação: 226-2023-RIBEIRÃO DAS NEVES-MUNICIF
Lote/Item: 83 /
Fonte: https://bilkompras.com/Process/ProcessSear
Quantidade: 100,00
Unidade: UNIDADE
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.331.094/0	D.E.A CALCADOS LTDA	R\$ 1.600,00
19.919.775/0	LUCYR DAS GRACAS MENDES GONCALVES 37945475604	R\$ 1.690,00
18.007.154/0	ALL WORK COMERCIAL LTDA	R\$ 1.739,50
33.618.396/0	FABRICIO RACHADEL COSTA	R\$ 1.778,80
48.741.157/0	TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 1.889,50
44.265.382/0	COMERCIAL FIDUCIA LTDA UNIPESSOAL	R\$ 2.491,00
29.700.587/0	PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 2.899,99
08.863.707/0	PRISCILA RAUBER HENGEMUHL	R\$ 3.490,00
36.975.874/0	JULIANA FERREIRA DA SILVA 01547479639	R\$ 5.100,00

Preço (Outros Entre Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.730,00

Orgão: 03.330.453/0001-74 - Município de Ladário - MS
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO (PIRM
Descrição: 31404-MESA DE PING PONG DOBRÁVEL 18MM - 0,76 cm alt. x 2,74 cm x
Data: 11/08/2023 10:00:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Identificação: 20449_242023
Lote/Item: 19 / 1
Fonte: https://comprasbr.com.br/
Quantidade: 9,00
Unidade: Unidade
UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.063.652/0	VIA NACIONAL COMERCIO DE BRINQUEDOS EIRELI	R\$ 1.390,00
18.007.154/0	ALL WORK COMERCIAL LTDA	R\$ 1.548,00
24.596.082/0	SPORTS EMPORIO, PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	R\$ 1.730,00
05.999.969/0	CASA DO ATLETA LTDA	R\$ 1.790,00
02.966.083/0	BRESCHIGLIARI & CIA LTDA	R\$ 2.244,00

Preço (Outros Entre Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.809,99

Orgão: 03.330.453/0001-74 - Município de Ladário - MS
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS INFLÁVEIS,
Descrição: 31152 Mesa de ping pong dobrável com rodas Tampa em MDF; acabar
Data: 13/07/2023 10:00:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Identificação: 19812_202023
Lote/Item: 52 / 1
Fonte: https://comprasbr.com.br/
Quantidade: 2,00
Unidade: Unidade
UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.007.154/0	ALL WORK COMERCIAL LTDA	R\$ 1.809,99
24.596.082/0	SPORTS EMPORIO, PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	R\$ 2.300,00
24.602.765/0	SIMEIA A. H. M. MUSTAFA	R\$ 3.537,50

Item 30: Pogobol- brinquedo esportivo infantil, cores diversas R\$ 220,00

Quantidade Descrição Observação
50 Unidades 30 0

Preço (Compras Governamentais) 3: Médiana das Propostas Fixas

R\$

347,00

Órgão: 76.995.380/0001-03 - GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ | Prefeitura Municipal de Marumbi

Objeto: Registro de preços, objetivando a futura ou eventual locação de brinquedos infláveis para eventos.

Descrição: Brinquedo Inflável Material: Plástico, Tipo: Pula-Pula, Tamanho: Médio

Data: 27/09/2023

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: N°Pregão 102/2023

Lote/Item: 1 / 2

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 10.00

Unidade: Unidade

UF: PR

Data Homologação: 02/10/2023

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.318.138/0-0	ANDREA DE MOURA 02824049960	R\$ 346,99
46.884.209/0-0	MATHEUS FRYDE ANTUNES DE LIMA 11263272983	R\$ 347,00
25.036.673/0-0	SONIA KRUG REGINATTO 04587158917	R\$ 350,00

Preço (Outros Entre Públicos) 1: Médiana das Propostas Fixas

R\$

200,00

Órgão: 10.759.024/0001-82 - MUNICIPIO DE ISRAELÂNDIA - FUNDO MUNICIPAL DE MANUTENÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS INFLÁVEIS PARA EVENTOS.

Descrição: PULA PULA

Data: 27/10/2023 14:56:21

Modalidade: Dispensa de Licitação

Identificação: 10759024000182-1-000053-2023

Lote/Item: 1 / 1

Fonte: https://www.gov.br/preco/pt-br

Quantidade: 1,00

Unidade: UN

Data Homologação: 06/11/2023

UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.768.942/0-0	NILMA MARCIENE ALVES FARIAS 01546867198	R\$ 200,00

Preço (Outros Entre Públicos) 7: Médiana das Propostas Fixas

R\$

113,00

Órgão: 08.161.341/0001-50 - Prefeitura Municipal Baía Formosa | Comissão Permanente de Licitação

Objeto: A presente licitação tem por objetivo a eventual e futura contratação de fornecedor para fornecimento de material plástico para confecção de brinquedos infláveis.

Descrição: 0029286 - POGOBOL - Material: Plástico Cor: Multicor O Pogobol pode ser utilizado para a confecção de brinquedos infláveis para eventos.

Data: 27/04/2023 00:20:00

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

Identificação: 234335

Lote/Item: 1 / 6

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 8,00

Unidade: UN

UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.152.079/0-0	GEDEAN DO VALE DOS SANTOS	R\$ 113,00

Item 31: Raquetes de Ping Pong

R\$

46,45

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	31	0

Preço (Outros Entre Públicos) 1: Médiana das Propostas Fixas

R\$

46,45

Órgão: Prefeitura Municipal de Trairão

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE RAQUETES DE PING PONG.

Descrição: RAQUETES DE PING PONG

Data: 31/08/2023 19:44:00

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

Identificação: 253725

Lote/Item: 1 / 50

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 20.00

Unidade: UN

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.666.893/0-0	A MACHADO SPORT	R\$ 46,45

Item 32: Rede de futebol de campo 4mm

R\$

667,42

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	32	0

Preço (Outros Entre Públicos) 1: Médiana das Propostas Fixas

R\$

667,42

Órgão: MUNICIPIO DE RIO BOM

Objeto: AQUISIÇÃO, SOB DEMANDA, DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS PARA O DESENVOLVIMENTO DE ATIVIDADES DE Lazer e Esportes.

Descrição: Rede de futebol de campo confeccionada em seda 4mm tradicional.

Data: 05/03/2024 09:01:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

Identificação: 03-2024 RIO BOM-PR-MUNICIPIO DE RIO BOM

Lote/Item: 18 /

Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessoSea

Quantidade: 8,00

Unidade: UN

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.644.728/0-0	N. CHRIST LTDA	R\$ 190,00
05.700.700/0-0	PARANA INDUSTRIA E COMERCIO DE REDES E CORDAS - EIRELI	R\$ 198,00
26.176.661/0-0	BRUNA ALVES DE SOUZA	R\$ 199,00
04.611.754/0-0	SUPERBALL SPORTS MATERIAL ESPORTIVO LTDA	R\$ 260,00
48.741.157/0-0	TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 421,50

51.414.411/0 BRUNO ESPORTES LTDA	R\$	549,86
51.988.993/0 AENERGYTECH DO BRASIL LTDA	R\$	549,95
45.740.175/0 GUILHERME MARINHO BAUER 03859152092	R\$	728,75
14.163.429/0 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$	729,04
51.206.453/0 WC SOLUÇÕES LTDA	R\$	750,89
82.478.140/0 SALVI, LOPES & CIA. LTDA	R\$	786,99
31.078.622/0 TUTYMIX LTDA	R\$	789,33
18.828.722/0 DOUGLAS ALAN HEINEN ESPORTES	R\$	789,33
41.553.307/0 L C LOPES MARCELINO LTDA	R\$	789,33

Preço (Outros Itens Públicos) 2: Médiana das Propostas Finais **R\$** **599,90**

Órgão: MUNICÍPIO DE MAMBAÍ
Data: 05/10/2023 10:03:04
Modalidade: Dispensa de Licitação
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE ARTIGOS ESPORTIVOS
Identificação: 01740463000152-1-000007-2023
Lote/Item: 1 / 1
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 2,00
Unidade: UN
Descrição: REDE FUTEBOL DE CAMPO FIO 4MM
Data Homologação: 17/02/2023
UF: GO

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final
10.316.023/0 K E ESPORTES E CALÇADOS LTDA ME R\$ 599,00

Preço (Outros Itens Públicos) 3: Médiana das Propostas Finais **R\$** **763,00**

Órgão: 01.613.394/0001-16 - Prefeitura Municipal de Franciscópolis | SEC. MUN
Data: 11/09/2023 00:00:00
Modalidade: Pregão Presencial
Objeto: EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO A SER UTILIZADO NO F
Identificação: 752023
Lote/Item: 1 / 650
Fonte: pmfranciscopolis-transparencia.gpecloud.com
Quantidade: 6,00
Unidade: UN - UNIDADE
Descrição: REDE PARA FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL FIO DE POLIPROPILENO (SED
Data Homologação: 21/09/2023
UF: MG

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final
01.166.654/0 DISTRIBUIDORA & COMERCIAL ARACUÁ LTDA R\$ 763,00

Item 33: Rede de futebol de salão em nylon medindo 3,20m x 2,10m, fio 4 R\$ 440,00

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades - 33		0

Preço (Compras Governamentais) 1: Médiana das Propostas Finais **R\$** **440,00**

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SULINA
Data: 06/02/2024
Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de preços para contratação de empresa para fornecimento de
Identificação: NºPregão:742023
Lote/Item: / 30
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 6,00
Unidade: Par
Descrição: Material: Nylon, Aplicação: Futsal, Características Adicionais: Fio 4mm, UF: PR

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final
25.371.647/0 JEFFERSON IVAN PAESE - PITY SPORTS R\$ 294,99
26.176.661/0 BRUNA ALVES DE SOUZA R\$ 299,00
40.553.425/0 CAMPO ATACADO E VARILHO ESPORTIVO LTDA R\$ 315,00
45.740.175/0 GUILHERME MARINHO BAUER 03859152092 R\$ 429,99
19.468.880/0 ESPORTIVA RV - EIRELI R\$ 430,00
04.611.754/0 SUPERBALL SPORTS MATERIAL ESPORTIVO LTDA R\$ 450,00
19.444.651/0 K S. ARTIGOS ESPORTIVOS - EIRELI R\$ 597,90
43.633.330/0 H L MANICA LTDA R\$ 598,00
28.584.842/0 BIANCA RICACHESKI RAUBER R\$ 600,00
10.755.880/0 ELIANORA GANBETTA NUERNBERG PICININI R\$ 659,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Médiana das Propostas Finais **R\$** **430,00**

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE
Data: 11/01/2024
Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de material l
Identificação: NºPregão:111612023
Lote/Item: 11 / 174
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 3,00
Unidade: Par
Descrição: Rede Esporte Material: Nylon , Aplicação: Futsal , Características Adicio UF: CE

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final
26.176.661/0 BRUNA ALVES DE SOUZA R\$ 269,00
31.865.774/0 MARTA JUSSARA DE MOURA LTDA R\$ 332,32
34.386.298/0 PLUS SPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI R\$ 392,46
41.566.586/0 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI R\$ 400,00
25.066.930/0 DEBORA CRISTIANNE RODRIGUES DE ASSIS R\$ 580,00
50.949.285/0 50.949.285 YURI ARAUJO MONTEIRO R\$ 613,03
41.250.142/0 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA R\$ 613,03

Preço (Outros Itens Públicos) 3: Médiana das Propostas Finais **R\$** **440,00**

Órgão: **Data:** 23/05/2023 00:00:00

Objeto: 01.612.481/0001-59 - Prefeitura Municipal de Pintópolis | Coordenação Registro de Preços para uma futura e eventual Contratação de Microempresas-ME, empresas de pequeno Porte-EPP ou equiparadas para aquisição de material esportivo, uniformes esportivos,
Descrição: REDE DE FUTSAL EM NYLON 100% VIRGEM, FIO TRANÇADO DE 6 MM, IV

Modalidade: Pregão Presencial
Identificação: 522023
Lote/Item: 57 / 18327
Fonte: pmpintopolis-transparencia.gpecloud.com.br
Quantidade: 30,00
Unidade: - UND
UF: MG

CNPJ Razão Social do Fornecedor
49.636.091/0 - STAR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA

Valor da Proposta Final
R\$ 480,00

Item 34: Rede de vôlei

Quantidade **Descrição**
10 Unidades 34

R\$ **330,00**
Observação
0

Pregão (Outros Editais Públicos) 1: Médiana das Propostas Finais

R\$ **330,00**

Órgão: Prefeitura Municipal de Itaipava
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PAR/
Descrição: REDE DE VÔLEI

Data: 31/08/2023 19:44:00
Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Identificação: 253723
Lote/Item: 1 / 53
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
Quantidade: 10,00
Unidade: PAR
UF: PA

CNPJ Razão Social do Fornecedor
09.666.893/0 - D A MACHADO SPORT

Valor da Proposta Final
R\$ 330,00

Item 35: Troféu para premiação 1.00mt de altura.

Quantidade **Descrição**
20 Unidades 38

R\$ **279,22**
Observação
0

Pregão (Outros Editais Públicos) 1: Médiana das Propostas Finais

R\$ **287,90**

Órgão: Município de Turvo
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ES
Descrição: Troféu com base octogonal com aproximadamente 30 cm de largura em madeira com pintura na cor preta, com acabamento marmorizado.

Data: 30/04/2024 00:00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: MT 642024 - Pregão Eletrônico
Lote/Item: 5 / 1
Fonte: turvopr.equipiano.com.br:7069/transparenci
Quantidade: 2,00
UF: PR

CNPJ Razão Social do Fornecedor
28.480.081/0 - INOVA LASER E COMUNICACAO VISUAL LTDA

Valor da Proposta Final
R\$ 297,90

Pregão (Outros Editais Públicos) 2: Médiana das Propostas Finais

R\$ **176,75**

Órgão: 13.099.882/0001-36 - MUNICÍPIO DE CARILHA/SE
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAL
Descrição: TROFÉU TAMANHO APROXIMADO: 1 METRO CATEGORIA: MULTISPORTS

Data: 25/10/2023 09:00:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Identificação: 74700
Lote/Item: 57 / 52
Fonte: licitaneet.com.br
Quantidade: 15,00
Unidade: UN
UF: SE

CNPJ Razão Social do Fornecedor
32.749.202/0 - JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA
22.730.559/0 - 3M CAMISARIA ARACAJU EIRELI

Valor da Proposta Final
R\$ 179,50
R\$ 180,00

Pregão (Outros Editais Públicos) 3: Médiana das Propostas Finais

R\$ **360,00**

Órgão: Prefeitura Municipal de Itaipava
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PAR/
Descrição: TROFÉU PARA PREMIAÇÃO 1,00 MT ALTURA

Data: 31/08/2023 19:44:00
Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Identificação: 253723
Lote/Item: 1 / 66
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
Quantidade: 60,00
Unidade: UN
UF: PA

CNPJ Razão Social do Fornecedor
09.666.893/0 - D A MACHADO SPORT

Valor da Proposta Final
R\$ 360,00

Item 36: Troféu para premiação 1.20mt de altura

Quantidade **Descrição**
20 Unidades 39

R\$ **426,33**
Observação
0

Pregão (Outros Editais Públicos) 1: Médiana das Propostas Finais

R\$ **330,00**

Órgão:

Data: 29/07/2024 00:00:00
Modalidade: DISPENSA

Objeto: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO
Identificação: 00004524
Lote/Item: 1 / 5
Fonte: scpicapeladoalto.dcfiorilli.com.br:879/transp
Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PREMIAÇÕES ESPORTIVAS
Quantidade: 6,00
Unidade: UN
UF: SP

CNPJ Razão Social do Fornecedor
93.280.592/0- REMA ARTE ESPORTE LTDA
Valor da Proposta Final
R\$ 530,00
Preço (Outros Entes Públicos): 1- Mediana das Propostas Finais
R\$ 530,00

Órgão: MUNICIPIO DE JEQUITIBA
Data: 14/08/2023 09:00:00
Modalidade: Pregão - Eletrônico
Identificação: 18062208000109-1-000024-2023
Objeto: MATERIAL ESPORTIVO
Lote/Item: 1 / 27
Fonte: https://www.gov.br/pnccp/pt-br
Descrição: TROFÉU DOURADO (1,20 CM)
Quantidade: 5,00
Unidade: UNIDADE
Data Homologação: 14/08/2023
UF: MG

CNPJ Razão Social do Fornecedor
19.761.244/0- HAZAR ESPORTE LTDA
Valor da Proposta Final
R\$ 379,00
Preço (Outros Entes Públicos): 1- Mediana das Propostas Finais
R\$ 379,00

Órgão: 07.789.410/0001-02- Fundação Municipal de Esportes Vercador Manoel
Data: 14/04/2023 08:31:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Identificação: 17799_0032023
Objeto: Aquisição de troféus, medalhas e placas para os eventos esportivos que
Lote/Item: 23 / 1
Fonte: https://comprasbi.com.br/
Descrição: TROFÉU COM 120 CM DE ALTURA, BASE REDONDA, SEXTAVADOURO
Quantidade: 30,00
Unidade: UNID
UF: SC

CNPJ Razão Social do Fornecedor
11.397.879/0- FOOT. COMERCIAL LTDA
Valor da Proposta Final
R\$ 420,00

Item 37: Troféu para premiação 40 cm de altura.
Quantidade **Descrição**
100 Unidades 35
R\$ **35,66**
Observação
0

Preço (Compras Governamentais): 1- Mediana das Propostas Finais
R\$ 35,66
Órgão: PMSP/PMSP
Data: 01/02/2024
Modalidade: Dispensa de Licitação
Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90003/2024
Objeto: Aquisição de Medalhas e Troféus com entrega parcelada para execução
Lote/Item: 2 / 1
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Descrição: TROFÉU, MATERIAL MDF, ALTURA 40 CM, FINALIDADE PREMIAÇÃO
Quantidade: 227,00
Unidade: Unidade
UF: SP

CNPJ Razão Social do Fornecedor
42.638.884/0- GABRIEL BRAGA SOCIEDADE LTDA
Valor da Proposta Final
R\$ 11,98
Preço (Compras Governamentais): 1- Mediana das Propostas Finais
R\$ 11,98

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PAPA | Secretaria Especial de Estado de Pro
Data: 18/01/2024
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: Nº Pregão 92023
Objeto: Aquisição de material de consumo esportivo, sob Sistema de Registro de
Lote/Item: 1 / 12
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Descrição: Material: Alumínio, Material Base: Resina Abs, Altura: 40 CM, Cor: Dour
Quantidade: 3.000,00
Unidade: Unidade
UF: PA
Data Homologação: 01/03/2024

CNPJ Razão Social do Fornecedor
06.916.722/0- RBMF COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS LTDA
Valor da Proposta Final
R\$ 33,00
26.014.457/0- T B DE MOHAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS
R\$ 40,00
02.902.969/0- TRINCA ESPORTES LTDA
R\$ 47,25
18.301.334/0- LITHIUM CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA
R\$ 52,05
26.176.661/0- BRUNA ALVES DE SOUZA
R\$ 59,00
48.741.157/0- TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA
R\$ 59,20
25.369.684/0- WR CALCADOS EIRELI
R\$ 93,69
43.233.526/0- SOLUCAO COMERCIO EIRELI
R\$ 98,00
03.230.915/0- GGS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA
R\$ 104,10

Preço (Compras Governamentais): 1- Mediana das Propostas Finais
R\$ 36,20
Órgão: 10.735.145/0015-90- INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TEC. DO MARANHÃO
Data: 01/11/2023
Modalidade: Dispensa de Licitação
Identificação: Dispensa de Licitação Nº 17/2023
Objeto: Materiais esportivos
Lote/Item: 4 / 1
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Descrição: Materiais esportivos
Quantidade: 1,00
Unidade: Unidade

TROFÉU, MATERIAL ALUMÍNIO, MATERIAL BASE RESINA ABS, ALTURA 60 CM	MA
CNPJ Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.845.545/00-B M ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 36,00

Item 38: Troféu para premiação 60 cm de altura.

Quantidade	Descrição	R\$	Observação
80 Unidades	36	124,67	0

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Médiana das Propostas Finais

Órgão:	Data:	12/04/2024 09:29:00
MUNICIPIO DE ITAPETININGA	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	Identificação:	46634291000170-1-000158-2024
ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO PARA AQUISIÇÃO DE TROFÉUS P	Lote/Item:	1 / 1354627
Descrição:	Fonte:	https://www.gov.br/pnco/pt-br
TROFÉU HONRA AO MÉRITO EM POLÍMERO/SIMILAR/MELHOR QUALID	Quantidade:	150,00
	Unidade:	UN
	Data Homologação:	12/04/2024
	UF:	SP

CNPJ Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.053.338/00-RICARDO MARQUES ALVES	R\$ 98,00

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Médiana das Propostas Finais

Órgão:	Data:	20/03/2024 08:30:00
MUNICIPIO DE CONCHICAO DO RIO VERDE	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	Identificação:	18008888000174-1-000073-2024
Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresas visa	Lote/Item:	1 / 12
Descrição:	Fonte:	https://www.gov.br/pnco/pt-br
TROFÉU FUTEBOL 60 CM, DOURADO, BASE PRETA, METAL - Troféu Futel	Quantidade:	10,00
	Unidade:	UNIDADE
	Data Homologação:	03/04/2024
	UF:	MG

CNPJ Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.806.094/00-RICO ESPORTES LTDA	R\$ 117,00

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Médiana das Propostas Finais

Órgão:	Data:	15/03/2024 09:00:00
MUNICIPIO DE GUARANIACU	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto:	Identificação:	12-2024-GUARANIAÇU-PR-MUNICIPIO DE GU
Aquisição parcelada de materiais esportivos para o setor de esportes de	Lote/Item:	33 /
Descrição:	Fonte:	https://bnccompras.com/Process/ProcessSea
TROFÉU ESPORTIVO PERSONALIZADO CONFORME MODALIDADE/EVENT	Quantidade:	10,00
	Unidade:	UN
	UF:	PR

CNPJ Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.365.514/00-MARCOS EDI PAZINATO	R\$ 149,00
23.338.477/00-CASCATEL OESTE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 150,00
26.176.661/00-BRUNA ALVES DE SOUZA	R\$ 168,00
52.307.066/00-LAGUNA ESPORTE LTDA	R\$ 210,00

Item 39: Troféu para premiação 80 cm de altura.

Quantidade	Descrição	R\$	Observação
60 Unidades	37	182,46	0

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Médiana das Propostas Finais

Órgão:	Data:	30/04/2024 00:00:00
Município de Turvo	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	Identificação:	MT-642024-Pregão Eletrônico
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ES	Lote/Item:	2 / 1
Troféu com base octogonal com aproximadamente 30 cm de largura	Fonte:	turvopr.esquiplane.com.br/7069/transparente
em madeira com pintura na cor preta com acabamento marmarizado.	Quantidade:	2,00
	UF:	PR

CNPJ Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.480.081/00-NOVA LASER E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$ 189,88

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Médiana das Propostas Finais

Órgão:	Data:	16/04/2024 14:00:00
MUNICIPIO DE PONTA GROSSA	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto:	Identificação:	031-2024-PONTA GROSSA-PR-MUNICIPIO DE
Seleção da proposta apta a gerar o resultado de contratação mais vanta	Lote/Item:	6 /
Descrição:	Fonte:	https://bicompras.com/Process/ProcessSear
Troféu BRONZEADO, em polímero metálico, com aproximadamente 2	Quantidade:	560,00
	Unidade:	UNIDADE
	UF:	PR

CNPJ Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.611.754/00-SUPERBALL SPORTS MATERIAL ESPORTIVO LTDA	R\$ 72,50

40.071.069/0-MOVE FIT CIANORTE LTDA	R\$	85,00
28.480.081/0-INOVA LASER E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$	110,00
18.780.782/0-PIRAMIDE COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$	185,00
52.331.094/0-D.E.A CALCADOS LTDA	R\$	190,00
35.884.194/0-FALCAO COMERCIO DE TROFEUS E MEDALHAS LTDA	R\$	190,37
00.363.814/0-COMERCIAL AGATA DE ARTESANATO LTDA	R\$	190,37
13.778.389/0-BRUNO DO NASCIMENTO EVENTOS VIAGENS E TURISMO	R\$	191,00

Preço (Quilts Enkes Pálidos) 3. Avaliação das Propostas Finais

R\$170,00

Órgão: Objeto: Descrição:	MUNICIPIO DE CONCEICAO DO RIO VERDE Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresas para TROFÉU FUTEBOL 80 CM, DOURADO, BASE PRETA, METAL Troféu Futebol	Data: Modalidade: Identificação: Lote/Item: Fonte: Quantidade: Unidade: Data Homologação: UF:	20/03/2024 08:30:00 Pregão - Eletrônico 18008888000174-1-000023-2024 1 / 14 https://www.gov.br/pnco/pt-br 10.00 UNIDADE 03/04/2024 MG	Valor da Proposta Final R\$	170,00
CNPJ 47.806.094/0-RICO ESPORTES LTDA	Razão Social do Fornecedor				

Planilha2

	R\$ 5.967,50
	R\$ 31.920,00
	R\$ 26.833,80
	R\$ 23.880,00
	R\$ 3.875,00
	R\$ 693,00
	R\$ 11.001,90
	R\$ 11.996,40
	R\$ 30.652,20
	R\$ 40.660,00
	R\$ 3.000,00
	R\$ 2.428,00
	R\$ 4.057,70
	R\$ 1.300,00
	R\$ 1.035,00
	R\$ 947,50
	R\$ 4.800,00
	R\$ 2.992,00
	R\$ 3.413,00
	R\$ 4.177,50
	R\$ 129.475,00
	R\$ 55.401,00
	R\$ 22.005,00
	R\$ 20.160,00
	R\$ 23.220,00
	R\$ 22.035,00
	R\$ 21.195,00
	R\$ 21.195,00
	R\$ 9.865,85
	R\$ 11.000,00
	R\$ 929,00
	R\$ 4.004,52
	R\$ 2.640,00
	R\$ 3.300,00
	R\$ 5.584,40
	R\$ 8.526,60
	R\$ 3.566,00
	R\$ 9.973,60
	R\$ 10.947,60